

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาบ้านพักข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อาคารเรือนแถวสองชั้น
18 ห้อง รหัสทรัพย์สินเลขที่ อก.090-23-0004

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. ลักษณะงานโดยสังเขป งานรื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่ พร้อมมุงหลังคาเหล็กรีดใหม่ และติดตั้งรางน้ำฝนสังกะสี

3. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 พฤศจิกายน 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.03 บาท/ลิตร

497,900 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักฯ	380,852.00	1.3074	497,925.90	
			รวมค่าก่อสร้าง	497,925.90	**
	(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	ยอดสุทธิ		497,900.00	

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา จำนวน 2 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ข) จำนวน - แผ่น

5.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น

5.5 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน - แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายสุเมธ มาเมือง

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน

กรรมการและเลขานุการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้ากองช่างเมือง

(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวิจิตร นามขาม) รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๕1 พ.ย. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

แบบ ปร.5(ก)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2559

□ เฉลี่ยค่าประมาณราคา บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายอภิราษ พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาบ้านพักข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อาคารเรือนแถวสองชั้น 18 ห้อง รหัสทรัพย์สินเลขที่ กก.090-23-0004

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	กลุ่มงานที่ 1 : ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. งานรื้อถอน							
1	รื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	1,287.00	-	-	7.00	9,009.00	9,009.00
2	รื้อถอนรางน้ำสังกะสี	ม.	234.00	-	-	25.00	5,850.00	5,850.00
	รวมราคางานรื้อถอน				-		14,859.00	14,859.00
	2. งานหลังคา							
1	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.28 มม. สีอลูซิงค์	ตร.ม.	1,287.00	100.00	128,700.00	70.00	90,090.00	218,790.00
2	ครอบหลังคาเมทัลชีท หนา 0.28 มม. สีอลูซิงค์	ม.	183.00	65.00	11,895.00	50.00	9,150.00	21,045.00
3	อุปกรณ์ยึดหลังคา	ตัว	8,850.00	2.00	17,700.00	-	-	17,700.00
4	รางน้ำฝนสังกะสี ขนาด 4"	ม.	234.00	320.00	74,880.00	-	-	74,880.00
5	ท่อน้ำฝนสังกะสี	ม.	72.00	200.00	14,400.00	-	-	14,400.00
6	ท่อน้ำฝนสังกะสี	ม.	18.00	30.00	540.00	35.00	630.00	1,170.00
7	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ แบบหน้า 8"							
	งานเสริมโครงหลังคา	ท่อน	12.00	485.00	5,820.00	-	-	5,820.00
	- เหล็ก c 100x50x20x2.3	ท่อน	12.00	404.00	4,848.00	-	-	4,848.00
	- เหล็ก c 75x45x15x2.3	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
อุปกรณ์ประกอบ (พด, เหล็ก, เหล็ก, น็อต)								

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก	กก.	534.00	-	-	10.00	5,340.00	5,340.00
	รวมราคางานหลังคา				260,783.00		105,210.00	365,993.00
	รวมราคางาน				260,783.00		120,069.00	380,852.00

ลงชื่อ.....
 (นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)
 สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....
 (นายสุเมธ มาเมือง)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....
 (นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
 หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ประธานกรรมการ